

მიღება-ჩაბარების აქტი №5/1

ქ. თბილისი

13 სექტემბერი 2016 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი ა(ა)იპ სათავადასავლო ტურიზმის სკოლა, შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“, წარმოდგენილი მისი ხარისხის მართვის მენეჯერის ეკატერინე კორძაიას სახით და შპს „კომპანია Geosm“, შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ტეიმურაზ ახობაძეს სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 2016 წლის 13 სექტემბრის N5 ხელშეკრულების შესაბამისად, „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა და „შემსყიდველმა“ მიიღო: საკანცელარიო საქონელი (CPV30100000) ღირებულებით: 722.77 (შვიდას ოცდაორი ლარი და 77 თეთრი)ლარი.

N	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	სულ ფასი
1	მაგნიტური დაფა თეთრი 90*120	1 ცალი	48.00 ლარი	48.00 ლარი
2	მაგნიტური თეთრი დაფა სამ ფეხზე 60*90	3 ცალი	76.58 ლარი	229.74 ლარი
3	სტეპლერი დიდი	2 ცალი	28.70 ლარი	57.40 ლარი
4	კორპის დაფა 90*120	4 ცალი	44.14 ლარი	176.56 ლარი
5	საბეჭდი ქაღალდი	10 ცალი	5.62 ლარი	56.20 ლარი
6	ბურთულიანი კალამი ლურჯი	60 ცალი	0.09 ლარი	5.40 ლარი
7	ფანქარი საშლელით	60 ცალი	0.13 ლარი	7.80 ლარი
8	ფანქრის სათლელი	5 ცალი	0.27 ლარი	1.35 ლარი
9	საფოსტო კონვერტი A6	10 ცალი	0.07 ლარი	0.70 ლარი
10	საფოსტო კონვერტი A5	10 ცალი	0.01 ლარი	1.00 ლარი
11	საფოსტო კონვერტი A4	10 ცალი	0.14 ლარი	1.40 ლარი

12	სკრეპი მეტალის	3 შეკვრა	0.48 ლარი	1.44 ლარი
13	შტამპის ხელსაწყო ერთფერი ბალიშით	2 ცალი	21.60 ლარი	43.20 ლარი
14	დაფის საშლელი მაგნიტური	2 ცალი	1.67 ლარი	3.34 ლარი
15	ჭიკარტი 100 ცალიანი	2 შეკვრა	1.88 ლარი	3.76 ლარი
16	დაფის მაგნიტი 6 ცალიანი	1 შეკვრა	1.23 ლარი	1.23 ლარი
17	დაფის მარკერი ლურჯი	5 ცალი	0.50 ლარი	2.50 ლარი
18	დაფის მარკერი შავი	6 ცალი	0.50 ლარი	3.00 ლარი
19	დაფის მარკერი წითელი	5 ცალი	0.14 ლარი	0.70 ლარი
20	ფლიპჩარტის ქაღალდი	5 შეკვრა	6.41 ლარი	32.05 ლარი
21	სამაგიდე ნაკრები	5 ცალი	9.20 ლარი	46.00 ლარი
სულ:				722.77 ლარი

ჩვენს მიერ შედგენილი აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

ხარისხის მართვის მენეჯერი

დირექტორი

ეკატერინე კორძია




თეიმურაზ ახობაძე


